
Scuola Media Statale 
"D. Alighieri” 

Via Salibi - Tel 0923/911166 Fax 913489 

tpmm07600g@istruzione.it  
 

Istituto di Istruzione Superiore 
    "V.Almanza" 

Via Napoli, 32 - Tel 0923/911050 - 912980 Fax 912980 

      tpis00400r@istruzione it 

 
Regione Sicilia – Distretto Scolastico N° 60 

 

ISTITUTO STATALE OMNICOMPRENSIVO ISTRUZIONE SECONDARIA 
C.F. 93076050819  Via  Napoli,32    91017 – Pantelleria – (TP) 

 

 

 
Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale 

“Per la scuola competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 

 

Progetto  

Nootebook at home 

10.8.6A Centri scolastici digitali 

   Codice CUP                                                                                                         Codice identificativo progetto 
 C22G20000560007                                                                                              10.8.6A-FESRPON-SI-2020-520 

Asse II – Infrastrutture per l’istruzione – Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) 
Obiettivo Specifico 10.8 – Azione 10.8.6 - “Azioni per l’allestimento di centri scolastici digitali e per favorire l’attrattività e l’accessibilità anche 

nelle aree rurali ed interne”” 
Autorizzazione dei progetti: Nota Prot.  AOODGEFID/10461 del 5/05/2020 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

- Visto l’ Avviso pubblico prot. AOODGEFID/4878 del 17.04.2020; 

- Visto che questa istituzione scolastica ha avuto autorizzato, con nota MI n. Prot. 
AOODGEFID/10461 del 5.05.2020, il finanziamento di € 13.000,00  

 

DETERMINA 

 l’avvio del progetto  

NOTEBOOK AT HOME 
 

   Codice CUP                                                                                                     Codice identificativo progetto 
 C22G20000560007                                                                                            10.8.6A-FESRPON-SI-2020-520 

 





che comprende le seguenti voci di costo  

Voce di costo  Valore massimo  
Progettazione  € 195,00  
Spese organizzative e gestionali  € 845,00  
Pubblicità  € 130,00  
Collaudo  € 130,00  
TOTALE SPESE GENERALI  € 1.300,00  
TOTALE FORNITURE  € 11.700,00 
TOTALE PROGETTO  € 13.000,00 
 
 

 

 
                                                            IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                       Prof. Francesco Pavia 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice dell’Amministrazione Digitale     

 


		2020-05-16T13:03:33+0200
	PAVIA FRANCESCO




